
s Nadací Vodafone ČR, Nadací rozvoje 
občanské společnosti a Nadací Via se 
nám podařilo propagovat tento druh 
sociální práce snad ve všech přístupných 
médiích a zvýšit tak veřejné povědomí o 
naší práci. 

Těch aktivit však bylo daleko víc a až se 
dostanete v další části výroční zprávy 
k jejich výčtu, posuďte sami, jestli se 
toho událo hodně, nebo málo. V každém 
případě je pro nás uplynulý rok vysoce 
nastavenou laťkou a závazkem, že 
příležitosti, které se nám otevřely nepro-
marníme. Jen snad v příštím roce trochu 
přibrzdíme. 

Doufám, že i do budoucna bude pro vás 
Česká asociace streetwork dobrým 
partnerem a že s ní budete dál a rádi 
spolupracovat. 
 

Jindřich Racek 
předseda České asociace streetwork o.s. 

Vážení kolegové a příznivci České asoci-
ace streetwork, 
připadl mně úkol krátce zhodnotit uply-
nulý rok 2006 vzhledem k fungování 
naší asociace a uvést vás do textu Výroč-
ní zprávy asociace. 

Když se podívám na seznam aktivit a 
výčet partnerských organizací a předsta-
vím si konkrétní osoby, se kterými ČAS 
během tohoto roku spolupracovala, je to 
docela dlouhá řada lidí. Rád bych jim 
všem za čas a nasazení, které věnovali 
ČAS poděkoval a doufám, že je spolu-
práce s námi nějak obohatila, nebo 
alespoň pobavila. Bez práce všech lidí 
okolo, by se nám nepodařilo rozjet 
činnost pro obor nízkoprahových kon-
taktních služeb na tak vysokou rychlost. 

V roce 2006 považuji za klíčové aktivity 
zaměřené na vzdělávání pracovníků 
v oboru kontaktních sociálních služeb. 
Za spolupráce s NVF - CEKAS a CSSP 
Praha se nám podařilo realizovat projek-

ty, které podpořil Evropský sociální fond, 
a jak se dozvídáme ze zpětných vazeb, 
vzdělávání má u pracovníků opravdu 
vysoký kredit. Další neméně důležitá 
aktivita byla osvětová kampaň pro zvidi-
telnění Nízkoprahových zařízení pracují-
cích s dětmi a mládeží. Za spolupráce 

Výroční zpráva České asociace streetwork o.s. (ČAS) za rok 2006 
Poslání České asoci-
ace streetwork o.s. 
Česká asociace streetwork 
o.s. jako odborná organizace 
zastupuje fyzické i právnické 
osoby působící v oblasti níz-
koprahových sociálních služeb 
dle typologie sociálních služeb 
(terénní programy, nízkopra-
hová zařízení pro děti a mlá-
dež, kontaktní centra), při-
čemž zejména: lobuje ve pro-
spěch členů ČAS i samotného 
oboru; vytváří klima pro práci 
v oboru (síťuje, napomáhá 
komunikaci členů, propaguje 
oblast, atd.); podporuje vlastní 
vnitřní činnost na profesionali-
zaci oboru, například vytváří 
definice, standardy, stanovuje 
měřítka kvality, definuje využí-
vání supervize, vytváří akredi-
tační a evaluační systém, atd.; 
realizuje projekty určené pro 
odbornou veřejnost, zejména 
vzdělávací a výcvikové progra-
my; organizuje profesní setká-
ní, konference, semináře, 
případně jiná odborná setkání. 

Uvnitř tohoto 
vydání: 

Výroční zpráva 
ČAS za rok 2006 
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Hlavní aktivity České asociace streetwork o.s. v roce 2006 
3 DLOUHODOBÉ 230 HODI-
NOVÉ KURZY „ZÁKLADY 
NÍZKOPRAHOVÝCH SLUŽEB“ 
Každý kurz je rozložen do 6-ti tříden-
ních setkání. Celkem kurz absolvova-
lo 28 frekventantů. Další běh kurzu 
(17 frekventantů) byl zahájen 
v prosinci 2006 a bude dokončen 
v květnu 2007. Kurz je akreditován 
MPSV ČR jako rekvalifikace na pozici 
Pracovník v sociálních službách. 

3 DLOUHODOBÉ 230 HODI-
NOVÉ AKREDITOVANÉ KUR-
ZY „NÍZKOPRAHOVÉ SLUŽBY 
V PRAXI“ 
Každý kurz je rozložen do 6-ti tříden-
ních setkání. Celkem kurz absolvova-
lo 29 frekventantů. Další běh kurzu 
(18 frekventantů) byl zahájen v lednu 
2006 a bude dokončen v červnu 
2007. Kurz je akreditován MPSV ČR 
jako rekvalifikace na pozici Pracovník 
v sociálních službách. 

4 KURZY PRO DOBROVOLNÍ-
KY A ZAČÍNAJÍCÍ PRACOVNÍ-
KY 
Třídenní kurzy slouží k základní ori-
entaci v problematice kontaktní prá-
ce. V roce 2006 kurz absolvovalo 60 
frekventantů. 

2 KURZY PRO SUPERVIZORY 
Kurzy probíhají a aktuálně je studuje 
21 frekventantů. Kurz je akreditován 
MŠMT ČR. Lektory jsou Petr Klíma, 
Dana Struková, Přemysl Suchomel a 
Milan Kinkor. 

KURZY TERÉNNÍ SOCIÁLNÍ 
PRÁCE VZDĚLÁVÁNÍ PRA-
COVNÍKŮ SOCIÁLNÍ SFÉRY 
V průběhu dvou semestrů byly dosud 
zrealizovány 4 běhy kurzů, kterými 
prošlo celkem 36 pracovníků. Jeden 
běh je rozložen do 3 výukových dnů, 
celková dotace kurzu je 21 hodin. 
ČAS zajišťuje kurzy po odborné a 
obsahové stránce. Kurzy jsou součás-
tí vzdělávacího programu, který je 
akreditován MV ČR v souladu se 
zněním zákona č. 312/2002 Sb., o 

úřednících územních samosprávných 
celků. 

METODIKA HODNOCENÍ 
KVALITY ČAS 
V rámci realizace projektů JPD3 a 
OPRLZ podpořených z ESF byla 
vytvořena metodika hodnocení kvali-
ty ČAS, která se zaměřuje zejména na 
oblasti kritických kritérií z Národních 
standardů sociálních služeb. Na zákla-
dě této metodiky proběhly tři pilotní 
audity a po zapracování připomínek 
bylo realizováno prvních 11 šetření z 
celkově naplánovaných 50. Absolvo-
vání hodnocení kvality je podmínkou 
členství v ČAS. 

STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ 
ČAS 2007 – 2013 
Strategický plán vznikl v období květ-
na až listopadu. Plánované jednotlivé 
aktivity pro další období vyplývají z 
pěti klíčových oblastí strategického 
plánu. Jedná se o tyto oblasti: 1. Vý-
zkum a vývoj, odborná diskuse, infor-
mační a poradenský servis, networ-
king; 2. Práce s veřejností a lobby pro 
obor; 3. Vzdělávání; 4. Členství v ČAS 
a kvalita služeb; 5. Vnitřní komunika-
ce, řízení a financování ČAS. 

Pokračování na straně 2 

Jindřich Racek, předseda České 
asociace streetwork o.s. 
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Hodnocení kvality 



Hlavní aktivity České asociace streetwork o.s. v roce 2006 pokrač. ze str. 1 

Lidé a instituce, kterým 

vděčíme za úspěšný rok 

a patří jim naše 

poděkování: 

 

• Pavel Anděl 

• Centrum pro kvalitu a 

standardy v sociálních 

službách 

• Centrum sociálních 

služeb a prevence 

Praha 

• Česká televize 

• Electrolux, domácí 

spotřebiče, s.r.o. 

• Evropský sociální fond 

• Hl. m. Praha 

• Martin Charvát 

• Jakub Kohák 

• Krakonošovo s.r.o. 
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ČASovaný obČASník  

Osvětová kampaň pro 
zviditelnění Nízkopraho-
vých zařízení pracujících 
s dětmi a mládeží 

Uspořádali jsme celou 
řadu úspěšných seminářů 

Pracovní skupina NZDM NUTS2 
krajů Jihomoravského a Vysočiny ve 
spolupráci s ČAS. 

SEMINÁŘ PRÁCE S ROMY 
V NZDM 
Semináře pořádala Pracovní skupina 
NZDM NUTS2 krajů Jihomoravského 
a Vysočiny ve spolupráci s ČAS. 
Seminář se účastnilo 60 pracovníků. 

ÚČAST V KOMISI „PRO ROZ-
VOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
MPSV“ 
Jindřich Racek se podílel na práci 
komise. 

PŘIPOMÍNKOVÁNÍ A TVORBA 
METODICKÉ PŘÍRUČKY MPSV 
PRO VÝKON TERÉNNÍ SOCI-
ÁLNÍ PRÁCE 
Metodickou příručku zpracovala 

SEMINÁŘ VÝKAZNICTVÍ 
NZDM 
Seminář proběhl 19. 6. 2006 a účast-
nilo se jej 20 pracovníků nízkopraho-
vých služeb. 

SEMINÁŘ JAK MAJÍ VYPADAT 
DROGOVÉ SLUŽBY MIMO 
VELKÁ MĚSTA? 
Semináře formou diskuse mezi PhDr. 
Jiřím Librou (Sdružení Podané ruce) a 
Mgr. Ing. Jiřím Staníčkem se účastnilo 
42 pracovníků z 27 zařízení nízkopra-
hových drogových služeb. 

SEMINÁŘ ETNICKÁ SPECIFI-
KA ROMŮ, HISTORIE, KULTU-
RA A ZÁKLADNÍ ORIENTACE 
V ROMŠTINĚ 
Seminář proběhl 10. října v Brně a 23. 
října v Praze. Semináře pořádala 

Ostravská universita. Z naší strany 
byl autorem kapitoly „Terénní práce 
s dětmi a mládeží ohroženými spole-
čensky nežádoucími jevy“ Aleš Her-
zog. Na tvorbě textu se dále podíleli 
Martina Zimmermannová, Martin 
Holiš, Helena Holišová Kotová a 
Markéta Lukáčová. 

SPOLUPRÁCE 
SE SLOVENSKÝMI PARTNERY 
Hodnocení projektů v rámci granto-
vého programu „Snižujeme prahy“ 
Nadácie Intenda. Spolupráce s brati-
slavskými nízkoprahovými kluby. 

VYTVOŘENÍ POJMOSLOVÍ 
Pracovní skupina ČAS pro oblast 
Terénní sociální práce s mládeží 
vytvořila v roce 2006 Pojmosloví 
ČAS pro oblast streetwork s mládeží. 

Další aktivity České asociace streetwork o.s. v roce 2006 pro obor 

INFORMAČNÍ KAMPAŇ 
V loňském roce proběhla velká infor-
mační kampaň, která měly za cíl pod-
pořit nízkoprahové kluby pro děti a 
mládež (NZDM). Kampaň byla posta-
vena na osvětových spotech, na vy-
tvoření portálu StreetWork.cz, na 
Turné pro nízkoprahy a na medializa-
ci Výroční ceny Časované boty. Pro 
myšlenku kampaně se nám podařilo 
získat tři velké organizace – Nadaci 
Vodafone ČR, Nadaci rozvoje občan-
ské společnosti a Nadaci VIA, bez 
jejichž rad, pomoci a financí by se 
kampaň nekonala. Patronem se stal 
televizní a rozhlasový moderátor 
Pavel Anděl. Kampaň odstartovala 27. 
září 2006 tiskovou konferencí a prv-
ním ročníkem StreetWork Cupu. 
Během kampaně jsme zaregistrovali 
desítky článků a rozhovorů o NZDM. 

INFORMAČNÍ LETÁKY O NÍZ-
KOPRAHOVÝCH SLUŽBÁCH 
PRO DĚTI A MLÁDEŽ Ve spolu-
práci s Nadací Vodafone ČR a Nadací 
rozvoje občanské společnosti jsme 
připravili informační leták pro veřej-
nost o nízkoprahových klubech pro 
děti a mládež a streetworku. Náklad 
ve výši 15 tisíc kusů byl distribuován 
nízkoprahovým klubům. 

SPOTY Osvětové spoty neboli 
spoty obecně prospěšného sdělení 
byly natočeny dva. „Škola“ je určená 
především širší veřejnosti, naopak 
„Zkušebna“ je zaměřená na klienty. 
Spot „Škola“ vysílala Česká televize 
od 16.10. do 5.12. celkem 89x, z toho 
45x v době mezi 18 a 22 hodinou na 
svých programech ČT1 i ČT2. Hu-
dební televizní stanice Óčko uvedla 
oba spoty mezi 16.10. a 3.11. celkem 
30x. Pražané mohli spoty shlédnout 

ve vybraných stanicích metra na 
obrazovkách Metrovision mezi 16.10. 
až 2.11. a to celkem 1296x. Spoty 
také uvedla kina sítě Multiplex Cinex-
press. Autorem scénářů je Martin 
Charvát, režisérem je Jakub Kohák, 
vše namluvil Pavel Anděl, produkci 
zajistila společnost Stillking films a 
herci jsou návštěvníci nízkoprahové-
ho klubu Vrtule. 

MOŽNOST PŘIPOJIT SE Každý 
klub měl možnost v době vysílání 
spotů dát svému okolí vědět, že je to 
právě jeho kampaň, která běží 
v televizi. Pro tuto příležitost jsme 
vytvořili bannery a fotosety, které 
kluby mohly dát na své webové strán-
ky nebo poslat e-mailem atp. 

PORTÁL STREETWORK.CZ 
Portál, jako vlastní médium oboru, 
vznikl především proto, aby vytvořil 
prostor pro odbornou diskusi, pre-
zentoval klubovou činnost a všem 
zájemcům připravil na jednom místě 
všechny informace o nízkoprahových 
službách. Návštěvník může na portálu 
najít kalendář akcí, inzerci, fotografie, 
adresář nízkoprahových služeb a 
především odborné články. Symbo-
lem portálu se stal červenobílý 
„bezpečný přechod pro dospívající“. 

TURNÉ PRO NÍZKOPRAHY 
Aby se kampaň posunula ještě více do 
regionů a ke konkrétním klubům, 
využili jsme nabídku hudebních skupin 
Tři sestry, Wohnout a Vypsaná fixa, 
účastnit se jejich koncertů. Vzniklo 
Turné pro nízkoprahy. Akce umožnila 
prezentaci klubů ve svém regionu i na 
místě konání koncertů např. formou 
vlastních zajímavých spotů. Podstat-
nou myšlenkou Turné byla také pod-

pora společných aktivit klubů, přede-
vším v rámci tzv. regionálních skupin. 
Turné se účastnilo celkem 28 klubů. 
Propagace byla posílena sponzorova-
nými plakáty a informačními letáky o 
NZDM. Koncerty se konaly v Pardu-
bicích (27.10.), v Havlíčkově Brodě 
(28.10.) a Opavě (3.11.). Jako předka-
pely vystoupily formace 
z nízkoprahových klubů (skupiny 
Cigarette princess, Hatred, Autopi-
lot). Velkým a příjemným překvape-
ním byla vystoupení písničkáře Jaro-
slava Uhlíře, která vždy vytvořila 
úžasnou atmosféru. Tu si užilo cel-
kem 5 850 návštěvníků. Akce byla 
nejvíce medializovanou událostí 
v rámci kampaně. A to především 
díky regionálnímu tisku. Kluby, které 
se Turné účastnily, si mezi sebe roz-
dělily i čistý výtěžek koncertů, který 
činil 552 482 Kč. 

VÝROČNÍ CENA Kampaň skončila 
vyhlášením držitelů Výroční ceny 
Časované boty za rok 2006 na tisko-
vé konferenci 18.12. Na základě 
vašich nominací a rozhodnutí Rady 
ceny získali cenu v kategorii Nízko-
prahový klub roku pracovníci Nízko-
prahového komunitního centra, Dia-
konie ČCE – středisko v Rokycanech. 
V kategorii Osobnost roku byl oce-
něn Tomáš Brejcha ředitel programu 
Jihočeský streetwork. Dalšími nomi-
novanými na Časovanou botu byli: 
Proxima sociale o.s. (komunitní cent-
rum Krok Praha - Modřany a komu-
nitní centrum Jižní Pól Praha - Jižní 
město), nízkoprahový klub PVC Blan-
sko, nízkoprahový klub Likusák 
(Brno), Martin Holiš (nízkoprahový 
klub Likusák) a Jindřich Vobořil 
(Sdružení Podané ruce). 



Lidé a instituce, kterým 

vděčíme za úspěšný rok 

a patří jim naše 

poděkování: 

 

• Ministerstvo práce a 

sociálních věcí 

• Nadace rozvoje 

občanské společnosti 

• Nadace VIA 

• Nadace Vodafone ČR 

• Národní vzdělávací 

fond 

• Stillking films 

• Tři sestry 

• Jaroslav Uhlíř 

• Alexandra Václavíková 

• Vypsaná fixa 

• Wohnout 
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Strategické plánování 

Výročn í zpráva 2006 

Vzdělávání pracovníků 
v oboru kontaktních soci-
álních služeb 

Hlavní projekty České asociace streetwork o.s. v roce 2006 

PROJEKTY FINANCOVANÉ 
Z EVROPSKÉHO SOCIÁLNÍHO 
FONDU 

„SYSTÉM VZDĚLÁVÁNÍ PRO PRA-
COVNÍKY A ODBORNÍKY V NÍZ-
KOPRAHOVÝCH ZAŘÍZENÍCH 
PRO DĚTI A MLÁDEŽ (NZDM) A 
STREETWORK (SW) V HL. M. PRA-
ZE - JPD3“ Projekt realizovaný ve 
spolupráci s NVF - CEKAS řeší oblast 
vzdělávání a kvality daného typu 
sociálních služeb v regionu Praha. 
Projekt je podpořen z ESF a je spolu-
financován státním rozpočtem České 
republiky a rozpočtem Hl. m. Prahy. 

„PROFESNÍ VZDĚLÁVÁNÍ PRA-
COVNÍKŮ A ODBORNÍKŮ V 
NZDM A SW SDRUŽENÝCH 
V ČAS“ Projekt realizovaný s NVF - 
CEKAS řeší oblast vzdělávání a kvality 
daného typu sociálních služeb 
v regionu ČR. Projekt je podpořen z 
ESF a je spolufinancován státním 
rozpočtem České republiky. 

„VZDĚLÁVÁNÍ PRACOVNÍKŮ 
SOCIÁLNÍ SFÉRY“ ČAS v partnerské 
spolupráci s Centrem sociálních 
služeb Praha obsahově a odborně 
zabezpečuje kurzy Terénní sociální 
práce. Projekt je podpořen z ESF 
v rámci Opatření 2.1. Jednotného 
programového dokumentu pro Cíl 3 
a je spolufinancován státním rozpoč-
tem České republiky a rozpočtem Hl. 
m. Prahy. Kurz je určen pracovníkům 
sociálních odborů MČ, sociálním 
pracovníkům a vedoucím pracovní-
kům příspěvkových a neziskových 
organizací poskytujících sociální služ-
by zřizovaných Hl. m. Prahou a měst-
skými částmi Hl. m. Prahy. 

SPOLUPRÁCE S NADACÍ VIA 

Nadace VIA podpoři-
la Českou asociaci 
streetwork a spolu-
pracovala na těchto 
aktivitách: projekt 
sociální reklamy 
v České televizi – 
vysílání televizních 
spotů; organizace 

Turné pro nízkoprahy 2006 a přípra-
va a hodnocení grantových kol pro-
gramu Česká spořitelna - Nadace 
VIA.  

PROJEKT REALIZOVANÝ VE 
SPOLUPRÁCI S NADACÍ VO-
DAFONE ČR A NADACÍ ROZ-
VOJE OBČANSKÉ SPOLEČ-
NOSTI 

Nadace Vodafone ČR a Nadace roz-
voje občanské společnosti poskytly 
nadační příspěvek pro rozvoj České 
asociace streetwork. V rámci projek-
tu byly realizovány aktivity osvětové 
kampaně: Turné pro Nízkoprahy 
2006 - tři benefiční koncerty; infor-
mační spoty vysílané Českou televizí a 
televizní stanicí Óčko; spotová kam-
paň v rámci sítě Metrovision; dotisk 
informačních letáků o nízkoprahových 
službách pro děti a mládež; strategic-
ké plánování ČAS 2007 – 2013. ČAS 
také spolupracovala s Nadací Vodafo-
ne ČR a Nadací rozvoje občanské 
společnosti při přípravě a hodnocení 
grantových kol programu VPOHO. 

 

• Nízkoprahový klub Pavlač, o.s. 
Ratolest, Brno 

• NZDM Klídek, PROSTOR PRO, 
o.s., Hradec Králové 

• NZDM Modrý Pomeranč, o.s. 
Salinger, Hradec Králové 

• NZDM Rumburk, Farní charita, 
Rumburk 

• NZDM TULiP, Oblastní charita, 
Uherské Hradiště 

• Open House, o.s. Open House, 
Bruntál 

• Ponorka centrum prevence, 
DCHB – OCHZR, Žďár nad 
Sázavou 

• Nízkoprahový klub PVC Blansko, 
Sdružení Podané ruce, Blansko 

• Středisko Milíčův dům, Diakonie 
ČCE, Jaroměř 

• T klub DOMA, Unie Kompas, 
Zlín 

• T klub - malé téčko, Unie Kom-
pas, Zlín 

• Ymkárium, o.s. YMCA Praha, 
Praha 11 

• INDIVIDUÁLNÍ ČLENOVÉ 

• Vladimír Bodlák 

• Jan Čechlovský 

• Markéta Černá 

• Robert Černý 

• Aleš Herzog 

• Petr Hrdina 

• Petr Klíma 

• Klára Línková 

• Blanka Petrošová 

• Michaela Petruželková 

• Karel Pressl 

• Lukáš Průcha 

• Jindřich Racek 

• Petr Syrový 

• Milan Štorek 

• Jiří Valnoha 

• Martin Větrovec 

• Michal Zahradník 

• Iva Zezulová 

• Martina Zikmundová 

• Tomáš Žák 

• SKUPINOVÍ ČLENOVÉ 

• Archa, o.s. Dokořán, Náchod 

• Centrum prevence - Klub 
Vrakbar, Oblastní charita, Jihlava 

• Jihočeský streetwork, o.s. Pre-
vent, České Budějovice 

• Klub On Line, Slezská diakonie, 
Karviná - Fryštát 

• Klub Oráč, Salesiánské středisko 
mládeže, České Budějovice 

• Klub Vrtule, Salesiánské středis-
ko mládeže, o.p.s., Praha 8 

• Klub Zámek - centrum prevence, 
DCHB – OCH, Třebíč 

• Komunitní centrum Jižní pól, 
Proxima Sociale o.s., Praha 4 

• Komunitní centrum Krok, Proxi-
ma Sociale o.s., Praha 4 

• Nízkoprahové programy, Laxus 
o.s., Hradec Králové 

• Nízkoprahové komunitní cent-
rum, Diakonie ČCE - středisko 
v Rokycanech 

• Nízkoprahový klub Futur, Šance 
pro Tebe, Chrudim 

 

Členská základna České asociace streetwork o.s. v roce 2006 



Symbolem portálu se stal 
červenobílý „bezpečný pře-
chod pro dospívající“ 

StreetWork.cz 

Korespondenční adresa: 

Česká asociace streetwork o.s. 

Senovážné náměstí 20 

110 00 Praha 1 

Telefon: +420 222 210 941-2 

E-mail: asociace@streetwork.cz 

Nepravidelné periodikum 
České asociace streetwork o.s. 

ČASovaný obČASník 

Hospodaření České asociace streetwork o.s. v roce 2006 

NÁKLADY 2006      
Položka ČAS JPD3 OPRLZ CSSP CELKEM 

Spotřební materiál 9 122,50 Kč 304 393,10 Kč 110 963,76 Kč 2 377,50 Kč 426 856,86 Kč 

Spotřeba 1 636,00 Kč 20 583,34 Kč 24 689,96 Kč 1 900,50 Kč 48 809,80 Kč 

PHM 4 796,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 796,50 Kč 

DHIM 2 690,00 Kč 283 809,76 Kč 86 273,80 Kč 477,00 Kč 373 250,56 Kč 

Služby 802 228,90 Kč 198 640,50 Kč 256 373,50 Kč 17 657,00 Kč 1 274 899,90 Kč 

Cestovné 5 219,50 Kč 15 270,00 Kč 40 446,00 Kč 0,00 Kč 60 935,50 Kč 

Reprezentace 13 546,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 546,50 Kč 

Ostatní služby 773 596,40 Kč 54 833,00 Kč 48 220,00 Kč 0,00 Kč 876 649,40 Kč 

Pronájem 9 400,00 Kč 123 100,00 Kč 143 500,00 Kč 12 000,00 Kč 288 000,00 Kč 

Poštovné 466,50 Kč 5 437,50 Kč 768,50 Kč 0,00 Kč 6 672,50 Kč 

Telefon 0,00 Kč 0,00 Kč 23 439,00 Kč 5 657,00 Kč 29 096,00 Kč 

Osobní náklady 3 529,00 Kč 941 480,76 Kč 444 366,24 Kč 209 162,00 Kč 1 598 538,00 Kč 

Mzdy 3 529,00 Kč 697 404,59 Kč 331 269,41 Kč 176 300,00 Kč 1 208 503,00 Kč 

Zákonné pojištění 0,00 Kč 244 076,17 Kč 113 096,83 Kč 32 862,00 Kč 390 035,00 Kč 

Ostatní náklady 8 234,50 Kč 5 477,84 Kč 2 393,57 Kč 197,12 Kč 16 303,03 Kč 

Jiné ostatní náklady 7 024,50 Kč 0,00 Kč 0,43 Kč 0,00 Kč 7 024,93 Kč 

Jiné ostatní náklady 1 210,00 Kč 5 477,84 Kč 2 393,14 Kč 197,12 Kč 9 278,10 Kč 

VÝDAJE CELKEM 823 114,90 Kč 1 449 992,20 Kč 814 097,07 Kč 229 393,62 Kč 3 316 597,79 Kč 

      

PŘÍJMY 2006     CELKEM 

Tržby 438 388,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 438 388,50 Kč 

Prodej služeb 420 897,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 420 897,50 Kč 

Prodej služeb 16 950,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 950,00 Kč 

Prodané zboží 541,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 541,00 Kč 

Dotace Projekty 332 496,44 Kč 1 449 992,20 Kč 814 097,08 Kč 229 393,62 Kč 2 825 979,34 Kč 

Vodafone ČR 332 496,44 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 332 496,44 Kč 

ESF JPD3 0,00 Kč 1 449 992,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 449 992,20 Kč 

ESF OPRLZ 0,00 Kč 0,00 Kč 814 097,08 Kč 0,00 Kč 814 097,08 Kč 

ESF CSSP 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 229 393,62 Kč 229 393,62 Kč 

Jiné výnosy 52 256,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 52 256,96 Kč 

Úroky 961,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 961,96 Kč 

Jiné 505,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 505,00 Kč 

Dary 3 690,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 690,00 Kč 

Členské příspěvky 47 100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 47 100,00 Kč 

PŘÍJMY CELKEM 823 141,90 Kč 1 449 992,20 Kč 814 097,08 Kč 229 393,62 Kč 3 316 624,80 Kč 

Jindřich Racek 

předseda, odborný garant pro 

projekty ESF 

Telefon: +420 774 912 777, 

 +420 222 210 941 

E-mail: racek@streetwork.cz 

Aleš Herzog 

koordinátor pro projekty ESF 

Telefon: +420 774 913 777, 

 +420 222 210 940 

E-mail: herzog@streetwork.cz 

Ivana Racková 

koordinátorka projektu JPD3 a 

vzdělávání pracovníků sociální 

sféry 

E-mail: rackova@streetwork.cz 

Jiří Kocourek 

public relations, správa portálu 

Telefon: +420 602 696 893 

E-mail: kocourek@streetwork.cz 

Sídlo organizace: 
Rakovského 3138 
143 00 Praha 12 
IČ: 67778372 
č.ú.: 135 751 370/0300 

Změna Stanov České asociace streetwork o.s. v roce 2006 

Poslední znění stanov bylo přijato valnou hromadou České asociace streetwork o.s. 7. listopadu 2006 a nabylo účinnos-

ti dnem registrace u MV ČR. Česká asociace streetwork o.s. byla zaregistrována MV ČR dne 5. května 1997 pod číslem 

jednacím: II / S - OVS / 1 - 32674 / 97 - R. 

Řídící a výkonné orgány České asociace streetwork o.s. v roce 2006 

vé sdružení. Výkonný výbor je nej-
vyšším orgánem v době mezi valnými 
hromadami. VÝKONNÝ VÝBOR 
V ROCE 2006 Jindřich Racek 
(předseda), Václav Duchek 

Řídícími a výkonnými orgány České 
asociace streetwork o.s. jsou valná 
hromada, výkonný výbor a revizní 
komise. Valná hromada je nejvyšším 
orgánem ČAS a tvoří ji všichni členo-

(místopředseda), Helena Holišová 
Kotová, Pavel Kaplan, Daniel Cieślar. 
REVIZNÍ KOMISE V ROCE 
2006 Jindřich Exner, Simona Havlová 
a Věra Růžičková. 

Výroční zpráva byla vydána za podpory Evropského sociálního fondu, státního rozpočtu ČR a rozpočtu Hl. m. Prahy. 


